
1/2

13 марта 2023 г.

V Mariupolu se letos zrekonstruuje devět nemocnic a
ambulancí

sk.news-front.info/2023/03/13/v-mariupole-sa-tento-rok-zrekonstruuje-devat-nemocnic-a-ambulancii

13.03.2023 11:00

Podíl

Ve městě Mariupol v Doněcké lidové republice jsou pro rok

2023 plánovány opravy devíti zdravotnických zařízení –

nemocnic a ambulancí.

Informovala o tom agentura DAN s odvoláním na tiskovou službu

veřejnoprávní organizace, která bude realizovat opravárenské a

restaurátorské práce.

„Nejrozsáhlejší práce na obnově zdravotnických zařízení se plánují v nemocnici intenzivní
péče Mariupol a městské nemocnici č.j. 4 v Mariupoli. Už byly ukončeny opravné a
restaurátorské práce na uzavření tepelného okruhu budov těchto léčebných ústavů,“ píše se
ve zprávě.

https://sk.news-front.info/2023/03/13/v-mariupole-sa-tento-rok-zrekonstruuje-devat-nemocnic-a-ambulancii/


2/2

Z vysvětlení společnosti vyplývá, že na všech provozech se budou

provádět především opravy a obnovy střešních konstrukcí, výměna

oken, dveří a topných systémů. V budoucnu se budou odborníci

věnovat dalším poškozeným inženýrským systémům budov.

„Společnost rekonstruuje i městské nemocnice č.j. 1, 2, 5, 8, 9 a dvě ambulance –
protituberkulózní na třída Pobědy a dermatovenerologické na Bachmutské ulici. Kromě
obnovy budov a prostor zdravotnických zařízení budou specialisté provádět terénní práce v
okolí těchto zařízení,“ ujistili stavebníci.

Společnost již má potřebné zkušenosti získané při rekonstrukci

budovy porodnické stanice a ambulance č.1 ve Volnovache a oddělení

klinické diagnostiky městské porodnice a oddělení hemodialýzy v

městské nemocnici č.1 v Mariupolu.

Tyto nemocnice již přijímají pacienty. V obnovených budovách byly

opraveny střechy a topné systémy, osazena nová okna a dveře,

zrealizována interiérová úprava prostor a fasád.

Kromě toho agentura uvádí, že stavební společnost obnoví do konce

roku v Mariupolu více než 160 školek, škol a nemocnic. Podle

Ministerstva výstavby Ruské federace bylo v DLR od loňského roku

obnoveno již 31 léčebných ústavů.

Podíl

 

 


